Ilius ense, hic acuta febri, ille tabe demo-  
 riatur. Equisdem si ea res penes me esset,  
 an me nuper sacrilegos illos, ut ex O-  
 lympis intacti fulmine discederent, pas-  
 surum fuisse arbitraris? qui duos mihi ca-  
 pillos, quorum alteruter minis sex pon-  
 derabat, deraseres? An uero ipse oculis  
 & quioribus pescatore illum Horensem  
 in Geresto dissimulatus eras, qui tibi  
 tridentem furto auferebat? Praterea non  
 ira modis commoueri, acerbeque negoti  
 difficultatem ferre uidebimus. Verum  
 etiam Damidis sermones expauescere,  
 denique ob id eum amolitum cupere iudi-  
 cabimus, quod eundem Timocli praela-  
 tum iri formidemus. Itaque quid aliud se-  
 esse censemus, quam indefensa causa  
 sa uicisse: NEPTVN. Atqui ego me com- Dejecta  
 pendiariam ad uictoriam uiam excogi- causa.  
 tasse putabam. I V P. Apage Thunnicū  
 enthymema Neptune, & uehementer Adagium  
 crassum, qui iudicis aduersarium est me, Thunnu-  
 dio tollendnm, quo disceptationē neu- rere.  
 tro adhuc inclinatam, nulliisque parti adiu-  
 dicatam relinquens uita decederet. NE-  
 TPVN.

**PTVN.** Vos igitur aliud conducibilius  
 dispicite, quando quidem mea ut Thun-  
 nica expuncta sunt. **APOLLO.** Si que ad-  
 olescentibus, insdemque adhuc imberibus  
 ueterum consuetudine; & nobis publice di-  
 cendi facultas permittat, haberet fortas-  
 sis quod haud parum ad eam de qua tanto  
 pere consultatur, rem faceret. **M O M V S.**  
 Istuc quidem consultatio arduas res **A-**  
 pollo dicit. Itaque nulla hic ratio etatis ha-  
 betur, uerum omnibus hoc in coetu dicen-  
 di facultas proposita est, per gratum autem  
 fuerit, ut maximem in extremis laboretur  
 si que autoritas dicendi maiorum consue-  
 tudine sit adolescentibus facta, anxiem et  
 iam quesitis argumentis differamus. Es  
 etenim ipse iam multo usu exercitatus  
 orator, iamque olim pubertatis annos in-  
 gressus duodecim sortilegij principibus  
 consiliij uidelicet nomine ad census esidque  
 propemodum regnante Saturno. Proinde  
 exuto iuuenili animo, liberet in medium  
 que uidentur confer nec erubescet quod  
 imberbi tibi sit dicendum cum densa iuxta  
 ac producta barba tibi filius sit Aescula-  
 pius.

**Apollo in**  
 berbis

plus. Præterea haud mediocriter decori  
 tuo cōsulueris, si hodie sapiētia tua acu  
 mē q̄ euidētissimē declaraueris, nisi fru  
 stra in Helicone desedisse ac cū Musis  
 philosophatus uideri uelis. A P O L. Non  
 tuū Mome, sed Louis est dicēdi ius face  
 re, q̄ si fecerit, haud quāq̄ alienū à musis  
 dixerim. I V P. Dic mi gnate, pmittimus.  
 AP. Timocles ille bonus mihi uir, deorū  
 q̄ immortaliū amāsse uideat et q̄ Stoico  
 rū dogmata exq̄siciissimē pspecta habeat  
 tunc et ob philosophie studiū plerisq; a  
 dolescētibus cōmendatus haud uulgarē  
 q̄stū reportat. Porrò p suadēdi arte mirē  
 ualet, sed priuatim, nimirū q̄ties discipu  
 lis sup alio re differit: at ubi publicē ppa  
 lā multitudine uerba illi habēda sūt, sup  
 modū trepidat, uoxq; eius, mixtim ple  
 beiū quiddā ac barbarū sonat, adeo ut i  
 st hoc oris animiq; uitio in cōuētibus risū  
 reportet: neq; em ordīne cōtexens collis  
 git, sed h̄esitabūdus balbutit id q̄ maxiē  
 sic affecto accidit, quū q̄ splendidissimē  
 eloquētia specimē designare contendit.  
 Ceterum prudentia, iudicijq; singulatiss  
 acrimonia, mulū nominib; excellit,

quemadmodum etiā ī fatentur, qui Sto-  
icorum præcepta penitus cognita tenet,  
uerū dicendo ea interpretandoq; imbe-  
cillitate quadam ita tum inuoluit, tum  
corrumpit, ut quid dicere uelit, nulla euī-  
dentia demonstrēt, sed ænigmatis simili-  
līma depromens odiosius immoratur.  
Rursum si refellēda est obiecta quæstio,  
tum uero multò sit obscurior. Inde a-  
deò accidit, ut qui id in eo non ante an-  
maduersum habent, derideat. Est autem  
omnino quantū ego iudico, adpertè di-  
cendum, idq; unum prouidentissime stu-  
dio habendum, ut dicentem te, qui au-  
diunt, intelligent. M O M V S: Istuc recte  
dixisti Apollo, laudibus extollens ad-  
pertè qui uerba faciunt, & si idem parū  
ualde in oraculis tuis præstes, qui aded  
obliqua atq; inextricabiliter perplexa  
in mediū citra periculū projectas, ut Py-  
thio auditores, siquidem interpretatio-  
nem uelint, planè indigeant. Age uero  
quid super illo consulis: Quod nam re-  
mediū Timoclis in dicendo imbecilli-  
tati posse adhibere iudicas: A P O L L O : Pa-  
tronū

trōnū ego Mome adhibendum censeo  
si qua via ex egregijs illis aliquem nan-  
ciscī liceat, qui dicendi autoritate polleat  
illiqz quæ animo perplexum defecerint,  
fuggerat. M. O. M. Isthuc uerbum planè  
imberbis adolescentis ingenium arguit  
Apollo : pædagogo illum indigere atqz  
ad eo patrono, qui in philosophorum cō-  
uentu; Timoclis animi sensa presens pre-  
sentibus interpretetur. Porrò Damin su-  
bpte per se ingenio, nostrum uero aliena  
etiam persona ad dicendum titi debere  
autumas, qui in aurem uidelicet susur-  
ret; quæ uidentur. Cæterūm actor uerbā  
faciat, quidem fortassis ne bene quidē  
suggesta audiens intellexerit, quæ quo-  
modo multitudini cachinnos non exci-  
tent. Frustrahæc consultamus, tu autem  
o'preclare, quum &c uatem te uendites;  
& ingentem pecuniz uim inde uenēris;  
ita ut usqz ad aureos lateres sit proiectū;  
quā tuz artis per occasionem documen-  
tō exhibito uaticinaris, uter sophistarum  
dicendo uictoria potietur. Necqz migno-  
tare uates cum sis, istius disceptationis

C etleti

euentum potes & A P O L. Quo pacto  
isthuc præstare liceat Mome, quæcum neq;  
Tripos, neq; thurribulum, neq; fons ua-  
ticinarius, cuiusmodi est Castalius ille,  
nobiscum presto adfint: M O M. Vides  
quod in arctum coactus, specimen artis  
adere tergiuersaris: I V P . Agedum gna-  
te, uaticinare, caue sycophante isti oracu-  
la tua, tanquam in Tripode tantum thu-  
reç & fonte posita, calumniandi, dicte/  
rijsç incessendi ausam præbeas. Quod  
quidem nisi absç ijs, quæ memorasti, fe-  
ceris, attis tuæ gloria te destituemus